
UCHWAŁA  NR 5/2009
Gminnej Komisji Wyborczej w Przywidzu

z dnia 01 grudnia  2009 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczej na terenie Gminy Przywidz dla 
przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Przywidz, zarządzonych na 
dzień 20 grudnia 2009 r.

Na podstawie art. 6 ust.3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.1 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy  Przywidz w celu  przeprowadzenia 
w dniu 20 grudnia  2009 roku wyborów przedterminowych Wójta Gminy Przywidz w następującym 
składzie:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jodłownie
1. Magdalena Katarzyna Czapiewska zam. Pomlewo
2. Bogdan Oberlan zam. Jodłowno
3. Joanna Zdrojewska zam. Pomlewo
4. Kłęk Grażyna zam. Pomlewo
5. Czaiński Józef zam. Pomlewo

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przywidzu 
1. Łyskowska Beata zam. Przywidz 

      2.  Majewska Małgorzata zam. Przywidz
      3.  Łyskowski Radosław zam. Klonowo Górne
      4. Cieszyńska Małgorzata zam. Przywidz 
      5. Wołowczyk Przemysław zam. Przywidz 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Trzepowie 
      1. Gąsiorowska Anna Barbara zam. Klonowo Dolne
      2. Krefft Anna zam. Trzepowo
      3. Pawelska Maria zam. Trzepowo
      4. Elwart Małgorzata zam. Trzepowo
      5. Czyżewska – Łoś Alina Maria zam. Przywidz  

  

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

Robert  Deja 


